
② 

入札及び契約内容  入札日：平成29年5月31日 

工 事 の 名 称 本庁舎車庫シャッター取替工事 

工 事 場 所 登別市中央町 

工 事 種 別 建築 契 約 方 法 指名競争入札 

工 事 概 要 

直接仮設               

シャッター改修工事          

発生材処分 

指 名 理 由 

①工事種別・建築工事に登録されているもの。 

②指名競争入札参加者指名基準第２条第２項（地元業者の育成）による。 

③Ａ、Ｂ、Ｃ等級に格付けされているもの。 

 

 

着 工 日 平成29年6月7日 工事完成予定日 平成29年9月29日 

予 定 価 格 2,052,000円 契 約 金 額 1,987,200円 

契 約 業 者 名 有限会社 渡辺工務店 代表取締役 渡邉 健治 

住 所 登別市富岸町2丁目7番地12 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 有限会社 渡辺工務店 落札 1,840,000  

2 住研ホーム 株式会社 1,880,000  

3 山福 福島建設 株式会社 1,875,000  

4 有限会社 八幡建設 1,880,000  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


